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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Ledelsespåtegning

Direkt ionen har dags dato behandlet  og godkendt årsrapporten for Krøjby Holding ApS for regnskabs-
året  1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfat telse, at  koncernregnskabet og årsregnskabet giver et  retvisende billede af
koncernens og selskabets akt iver, passiver og f inansielle st illing pr. 30. juni 2020 samt af resultatet
af koncernens og selskabets akt iviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret  1. juli
2019 - 30. juni 2020.

Det er endvidere vores opfat telse, at  ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for
udviklingen i koncernens og selskabets akt iviteter og økonomiske forhold, årets resultat  og for
koncernens og selskabets f inansielle st illing.

Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 30. oktober 2020
Direkt ion:

Kim Krøjby
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Krøjby Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret  koncernregnskabet og årsregnskabet for Krøjby Holding ApS for regnskabsåret  1. juli
2019 - 30. juni 2020, der omfat ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herun-
der anvendt regnskabspraksis for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for
koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes ef ter årsregnskabsloven.

Det er vores opfat telse, at  koncernregnskabet og årsregnskabet giver et  retvisende billede af koncer-
nens og selskabets akt iver, passiver og f inansielle st illing pr. 30. juni 2020 samt af resultatet  af kon-
cernens og selskabets akt iviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret  1. juli 2019 - 30.
juni 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet  i revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og års-
regnskabet" (herefter benævnt " regnskaberne"). Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbe-
vis er t ilst rækkeligt  og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internat ionale et iske regler for revisorer
(IESBA's et iske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores
øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  koncernregnskab og et  årsregnskab, der giver et  retvi-
sende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den
interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde regnskaberne uden væsent lig fejl-
informat ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at  vurdere koncernens og selskabets
evne t il at  fortsætte drif ten; at  oplyse om forhold vedrørende fortsat  drif t , hvor det te er relevant;
samt at  udarbejde regnskaberne på grundlag af regnskabsprincippet  om fortsat  drif t , medmindre ledel-
sen enten har t il hensigt  at  likvidere koncernen eller selskabet, indst ille drif ten eller ikke har andet
realist isk alternat iv end at  gøre det te.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden væsent lig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, alt id vil afdække væsent lig fejlinformat ion, når sådan f indes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent lige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet  har indf lydelse på de økonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Ident if icerer og vurderer vi r isikoen for væsent lig fejlinformation i regnskaberne, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet t il at  danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsent lig fejlinformat ion forårsaget af fejl, idet  besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern
kontrol.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en
konklusion om ef fekt iviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

 Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat  drif t  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncer-
nens og selskabets evne t il at  fortsætte drif ten. Hvis vi konkluderer, at  der er en væsent lig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskaberne
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er t ilst rækkelige, modif icere vores konklusion. Vores konklu-
sion er baseret  på det  revisionsbevis, der er opnået frem t il datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at  koncernen og selskabet ikke længere
kan fortsætte drif ten.

 Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, st ruktur og indhold af regnskaberne, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende t ransakt ioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et  retvisende billede heraf.

 Opnår vi t ilst rækkeligt  og egnet revisionsbevis for de f inansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsakt iviteterne i koncernen t il brug for at  udtrykke en konklusion om koncernregn-
skabet. Vi er ansvarlige for at  lede, føre t ilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvar-
lige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det  planlagte omfang og den t idsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi ident if icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning t il vores revision af regnskaberne er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent  med regnskaberne eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold t il årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformat ion i ledelsesberetningen.

København, den 30. oktober 2020
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Robert  Christensen Peter Andersen
statsaut . revisor
mne16653

statsaut . revisor
mne34313
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Krøjby Holding ApS
Adresse, postnr., by Weendam Alle 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 86 04 10
Stif tet 28. juni 2017
Hjemstedskommune Tårnby
Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direkt ion Kim Krøjby

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Ledelsesberetning

Koncernoversigt
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

USDUSD'000 2019/ 20 2018/ 19 2017/ 18 2016/ 17 2015/ 16

Hovedtal
Nettoomsætning 82.681 104.009 114.336 103.840 78.668
Resultat  af  primær drif t 2.736 7.850 10.488 9.713 5.965
Resultat  af  f inansielle poster 145 80 -157 -67 100
Årets resultat 2.074 6.427 8.568 7.251 5.380

Balancesum 45.369 53.475 51.262 46.101 33.307
Egenkapital 40.959 40.175 34.845 28.242 21.068

Pengestrømme fra driftsakt iviteten 4.558 8.975 5.767 -194 4.253
Pengestrømme t il investerings-

akt iviteten -226 -4.186 -166 -287 -267
Investering i materielle anlægsakt iver -91 -4.003 -95 -208 -170
Pengestrømme f ra f inansierings-

akt iviteten -1.006 -1.097 -1.966 -76 -1.799
Pengestrøm i alt 3.326 3.692 3.635 -557 2.187

Nøgletal
Overskudsgrad  %3,3  %7,5  %9,2  %9,4  %7,6
Afkastningsgrad  %5,5  %15,0  %21,5  %24,5  %18,7
Soliditetsgrad  %50,8  %41,2  %36,6  %31,2  %63,3
Egenkapitalforrentning  %4,8  %16,1  %26,4  %20,9  %19,4

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skæftigede 104 106 100 98 94

Selskabet er etableret  som en konsekvens af spaltning af Fælles Krøjby Holding ApS d. 23. juni 2017.
Ledelsen har valgt  at behandle spaltningen regnskabsmæssigt  efter sammenlægningsmetoden, hvilket
medfører, at  spaltningen har regnskabsmæssig virkning f ra 1. juli 2016. Der er foretaget  t ilpasning af
sammenligningstal for t idligere regnskabsår.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens akt ivitet  omfat ter handel med nye og brugte komponenter og reservedele t il f ly.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets akt iviteter er i det  sidste kvartal i regnskabsåret  2019/ 20 væsent ligt  påvirket  af COVID-19,
hvilket  har haft  indflydelse på de ledelsesmæssige skøn foretage i forbindelse med aflæggelsen af
årsrapporten for 2019/ 20.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens omsætning i 2019/ 20 udgør 82,7 mio. USD mod 104,0 mio.USD sidste år. Resultat-
opgørelsen for 2018/ 19 udviser et  overskud på 2,1 mio. USD mod et  overskud på 6,4 mio. USD sidste
år. Under hensyntagen t il et  betydeligt  markedspres på indt jeningen, og udviklingen i det
omkringliggende samfund i øvrigt , herunder COVID-19’s væsent lige påvirkning på koncernens
akt iviteter i f jerde kvartal, anser bestyrelsen det  opnåede resultat  for værende t ilfredsst illende,
selvom det  ikke indfrier forventningen ved aflæggelse af årsrapporten for 2018/ 19.

Der er i t råd med t idligere år anvendt ressourcer på at  fastholde kvalitetssikringen på et  meget højt
niveau, således at koncernen fortsat  opfylder branchens højeste aktuelle standarder ved cert if icering
ef ter EN/ AS9120-A & ISO 9001:2008.

Ikke finansielle forhold

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret  usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Særlige risici

Koncernen opererer i en branche, hvor f lyt rafikken er påvirket  af udviklingen i det  omkringliggende
samfund, herunder COVID-19. Koncernens akt iviteter er således afhængig af udviklingen heri samt
den generelle økonomiske udvikling i de markeder koncernen opererer i.

Renterisici

Koncernen vil ikke være væsent ligt  påvirket  af moderate ændringer i renteniveauet. Der indgås derfor
ikke aftaler om afdækning af renterisici.

Valutarisici

Koncernens hoved- og regnskabsvaluta er USD, som følge af at  den overvejende del af selskabets
samlede salgsrelatede t ransakt ioner, herunder cashflow afholdes i USD.

Koncernens andre omkostninger afholdes i det  væsent ligste i lokale valutaer alt  efter placering af
dat terselskaber, for moderselskabet er det  overvejende i danske kroner. Under hensyntagen hert il er
koncernens resultat  afhængig af udviklingen i kursen i lokale valuta.

Det er ledelsens opfat telse, at  fordelene ved at  afdække valutakursrisikoen er begrænset, og derfor
anvender koncernen ikke f inansielle instrumenter t il afdækning af denne.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen akt iviteter har ikke væsent lig påvirkning på det  eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke forsknings- og udviklingsakt iviteter.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Ledelsesberetning

Redegørelse for samfundsansvar

Krøjby Holding ApS t ilst ræber at  ef terleve "Best  Pract ice"  inden for CSR. Virksomheden har dog ikke
opsat nogle lokale polit ikker for samfundsansvar, herunder menneskeret t igheder, klima, miljø, sociale
forhold og medarbejderforhold samt ant ikorrupt ion. Det skyldes, at selskabet vurderer, at  risici
forbundet med disse områder er begrænsede.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Moderselskabets ledelse er udelukkende sammensat af et  direkt ionsmedlem og ingen bestyrelse.

Da selskabet har under 50 medarbejdere, er der ikke opst illet  polit ikker vedrørende diversitet  i de
øvrige ledelseslag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruf fet  begivenheder af væsent lig betydning for koncernens og
virksomhedens f inansielle st illing.

Forventet udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt for f lyt rafikken og usikkerhed om
situat ionens varighed, vil det te forventeligt  påvirke udviklingen i koncernens omsætning og resultat
før skat  negat ivt . På t idspunktet  for regnskabsaflæggelsen forventer ledelsen dog fortsat  et  posit ivt
resultat .
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Koncern Modervirksomhed

Note USD 2019/ 20 2018/ 19 2019/ 20 2018/ 19

2 Nettoomsætning 82.680.582 104.009.003 0 0
Vareforbrug -69.460.354 -85.924.014 0 0
Andre eksterne omkostninger -4.568.091 -4.435.985 -29.341 -1.232

Bruttoresultat 8.652.137 13.649.004 -29.341 -1.232
3 Personaleomkostninger -5.460.200 -5.373.692 0 0

Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anlægsakt iver -455.633 -424.996 0 0

Resultat før finansielle poster 2.736.304 7.850.316 -29.341 -1.232
Indtægter af kapitalandele i t ilknyt tede

virksomheder 0 0 1.034.137 3.268.410
Finansielle indtægter 468.072 335.581 96.441 24.584
Finansielle omkostninger -322.680 -255.663 0 0

Resultat før skat 2.881.696 7.930.234 1.101.237 3.291.762
4 Skat  af årets resultat -807.606 -1.503.371 -20.728 -5.137

Årets resultat 2.074.090 6.426.863 1.080.509 3.286.625

Koncernens resultat  fordeler sig således:
Anpartshavere i Krøjby Holding ApS 1.080.509 3.286.625
Minoritetsinteresser 993.581 3.140.238

2.074.090 6.426.863
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Koncern Modervirksomhed

Note USD 2019/ 20 2018/ 19 2019/ 20 2018/ 19

AKTIVER
Anlægsaktiver

5 Immaterielle anlægsaktiver
Færdiggjorte udviklingsprojekter 369.848 339.598 0 0

369.848 339.598 0 0

6 Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger 6.707.317 7.001.046 0 0
Andre anlæg, drif tsmateriel og inventar 430.968 526.263 0 0

7.138.285 7.527.309 0 0

7 Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 0 0 18.646.593 18.878.639

0 0 18.646.593 18.878.639

Anlægsaktiver i alt
7.508.133 7.866.907 18.646.593 18.878.639

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Varer under fremstilling 25.389 73.816 0 0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 14.460.346 16.664.395 0 0

14.485.735 16.738.211 0 0

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og t jenesteydelser 6.923.905 15.697.871 0 0

10 Udskudte skat teakt iver 0 92.435 0 0
Andre t ilgodehavender 508.264 568.499 0 0

8 Periodeafgrænsningsposter 316.257 210.861 0 0

7.748.426 16.569.666 0 0

Likvide beholdninger 15.626.736 12.300.582 4.459.855 3.170.714

Omsætningsaktiver i alt 37.860.897 45.608.459 4.459.855 3.170.714

AKTIVER I ALT 45.369.030 53.475.366 23.106.448 22.049.353
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Koncern Modervirksomhed

Note USD 2019/ 20 2018/ 19 2019/ 20 2018/ 19

PASSIVER
Egenkapital

9 Selskabskapital 7.500 7.500 7.500 7.500
Reserve for nettoopskrivning ef ter indre

værdis metode 0 0 17.814.062 17.194.408
Overført  resultat 23.018.808 22.013.082 5.204.746 4.818.674
Foreslået  udbyt te 17.300 16.000 17.300 16.000

Anpartshavere i Krøjby Holding ApS' andel
af egenkapital 23.043.608 22.036.582 23.043.608 22.036.582

Minoritetsinteresser 17.915.353 18.138.297 0 0

Egenkapital i alt 40.958.961 40.174.879 23.043.608 22.036.582

Hensatte forpligtelser
10 Udskudt skat 273.645 266.980 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 273.645 266.980 0 0

Gældsforpligtelser
11 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld 154.884 0 0 0

154.884 0 0 0

Kortfristede gældsforpligtelser
Leverandører af varer og t jenesteydelser 2.648.426 10.611.728 0 0
Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 0 0 34.478 0
Skyldig selskabsskat 486.943 1.479.608 25.999 10.408
Anden gæld 846.171 942.171 2.363 2.363

3.981.540 13.033.507 62.840 12.771

Gældsforpligtelser i alt 4.136.424 13.033.507 62.840 12.771

PASSIVER I ALT 45.369.030 53.475.366 23.106.448 22.049.353

1 Anvendt regnskabspraksis
12 Kontrakt lige forpligtelser og eventualposter m.v.
13 Sikkerhedsst illelser
14 Nærtstående parter
15 Honorar t il selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
16 Resultatdisponering
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

Koncern

Note USD Selskabskapital
Overført
resultat

Foreslået
udbytte I alt

Minoritets-
interesser

Egenkapital
i alt

Egenkapital 1. juli 2019 7.500 22.013.082 16.000 22.036.582 18.138.297 40.174.879
Overført  via resultatdisponering 0 1.063.209 17.300 1.080.509 993.581 2.074.090
Regulering af  anlægsakt iver som følge af  valutakursreguleringer 0 -57.483 0 -57.483 -55.225 -112.708
Udloddet  udbytte 0 0 -16.000 -16.000 -1.161.300 -1.177.300

Egenkapital 30. juni 2020 7.500 23.018.808 17.300 23.043.608 17.915.353 40.958.961

Modervirksomhed

Note USD Selskabskapital

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter indre
værdis metode

Overført
resultat

Foreslået
udbytte I alt

Egenkapital 1. juli 2019 7.500 17.194.408 4.818.674 16.000 22.036.582
16 Overført  via resultatdisponering 0 677.137 386.072 17.300 1.080.509

Regulering af  anlægsakt iver som følge af  valutakursreguleringer 0 -57.483 0 0 -57.483
Udloddet  udbytte 0 0 0 -16.000 -16.000

Egenkapital 30. juni 2020 7.500 17.814.062 5.204.746 17.300 23.043.608

Selskabet anvender samtidighedsprincippet  i relat ion t il udbyt ter fra dat terselskaber, hvorfor
net toopskrivning efter indre værdis metode er reduceret  med indeværende års foreslået  udbyt te i
dat terselskaber.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Pengestrømsopgørelse

Koncern

Note USD 2019/ 20 2018/ 19

Årets resultat 2.074.090 6.426.863
17 Reguleringer 4.292.015 2.880.605

Pengestrømme f ra primær drif t  før ændring i drif tskapital 6.366.105 9.307.468
18 Ændring i drif tskapital -252.189 2.164.822

Pengestrømme f ra primær drif t 6.113.916 11.472.290
Renteindbetalinger m.v. 435.700 286.218
Renteudbetalinger m.v. -322.678 -249.412
Betalt  selskabsskat -1.668.527 -2.534.003

Pengestrømme fra driftsaktivitet 4.558.411 8.975.093

Køb af immaterielle anlægsakt iver -134.481 -182.753
Køb af materielle anlægsakt iver -91.360 -4.003.204

Pengestrømme til investeringsaktivitet -225.841 -4.185.957

Udbetalt  udbyt te -1.161.300 -1.097.340
Andre pengestrømme vedrørende f inansieringsakt ivitet 154.884 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -1.006.416 -1.097.340

Årets pengestrøm 3.326.154 3.691.796
Likvider 1. juli 12.300.582 8.608.786

19 Likvider 30. juni 15.626.736 12.300.582
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Krøjby Holding ApS for 2019/ 20 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt  ef ter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning t il ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden,
da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt  i USD, da virksomhedens væsent ligste t ransakt ioner afregnes i USD. Valuta-
kursen for DKK/ USD udgjorde på balancedagen 665,53 (2018/ 19: 655,85).

Koncernregnskabet

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfat ter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomhe-
den har bestemmende indf lydelse (kontrol).

Bestemmende indf lydelse er beføjelsen t il at styre en dat tervirksomheds f inansielle og drif tsmæssige
beslutninger. Derudover st illes der krav om muligheden for at  opnå et  økonomisk afkast  af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indf lydelse, tages ligeledes
hensyn t il de facto-kontrol.

Eksistensen af potent ielle stemmeret t igheder, som aktuelt  kan udnyt tes eller konverteres t il yderlige-
re stemmeret t igheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen t il at  styre
en anden virksomheds f inansielle og drif tsmæssige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet  som et  sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dat ter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret  for koncerninterne
indtægter og omkostninger, akt iebesiddelser, interne mellemværender og udbyt ter samt realiserede
og urealiserede fort jenester ved t ransakt ioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede
fort jenester ved t ransakt ioner med associerede virksomheder elimineres i forhold t il koncernens ejer-
andel i virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fort jenester,
medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes dat tervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteresser-
nes andel af årets resultat  og af egenkapitalen i dat tervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgår i kon-
cernens resultat  og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat  bestemmende indf lydelse indregnes direkte på egen-
kapitalen som en t ransakt ion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint  ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
værdis metode.

Koncernens akt iviteter i drif tsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser t il dagsværdien af minoritetsinteressernes ejeran-
del.

Der indregnes således goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksom-
hed.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, t ilførsel af
akt iver og akt ieombytninger mv. under modervirksomhedens kontrol anvendes sammenlægnings-
metoden. Forskelle mellem det  aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige
værdi indregnes på egenkapitalen. Der foretages endvidere t ilpasning af sammenligningstal for
t idligere regnskabsår.

Valutaomregning

Transaktioner i f remmed valuta omregnes ved første indregning t il t ransaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdif ferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en f inansiel post .

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes t il balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på t idspunktet  for t ilgodehavendets eller
gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen
under f inansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt  IAS 11/ IAS18.

Omsætning fra salg og handelsvarer og færdigvarer indregnes i net toomsætningen, når overgang af
de væsent ligste fordele og risici t il køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt  og betaling
forventes modtaget. Tidspunktet  for overgang af de væsenligste fordele og risici tager udgangspunkt  i
standardiserede leveringsbet ingelser baseret  på Incoterms 2010.

Nettoomsætning måles t il dagsværdien af det  aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på
vegne af t redjepart. Alle former for afgivne rabat ter indregnes i net toomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre drif tsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold t il
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fort jeneste eller tab ved salg af anlægsakt iver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået t il at opnå årets net toomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet ,
der er afholdt  i årets løb, herunder omkostninger t il dist ribut ion, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer, ydelser på operat ionelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger t il social sikring m.v. t il virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgørelser fra offent lige myndigheder.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsakt iver.

Afskrivningsgrundlaget , der opgøres som kostprisen med f radrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært  over den forventede brugst id, baseret  på følgende vurdering af akt ivernes forventede brugst ider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 3-5 år

Bygninger 20-40 år
Andre anlæg, drif tsmateriel og inventar 3-10 år

Grunde afskrives ikke.

Restværdien og afskrivningsperioden fastsættes på anskaffelsest idspunktet  og revurderes årligt .
Overst iger restværdien akt ivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret tet  som en ændring i regnskabsmæssigt
skøn.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-
ret tet  som en ændring i regnskabsmæssigt  skøn.

Scrapværdien for bygninger udgør t .USD 3,081.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfat ter den forholdsmæssige andel af resultat  ef ter skat i dat tervirksomheder ef ter
eliminering af interne avancer eller tab og f ratrukket  af- og nedskrivning på goodwill og andre
merværdier på erhvervelsest idspunktet .

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret . Posterne omfat ter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra t ilknyt tede og asso-
cierede virksomheder, deklarerede udbyt ter fra andre værdipapirer og kapitalandele, f inansielle
omkostninger ved f inansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
andre værdipapirer og kapitalandele, t ransakt ioner i f remmed valuta, amortisering af f inansielle akt-
iver og forpligtelser.

Skat

Modervirksomheden er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen f ra det  t idspunkt , hvor de indgår i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem t il det  t idspunkt , hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrat ionsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat  med skat temyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat  fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold t il disses skat tepligt ige indkomster. I t ilknytning hert il modtager virk-
somheder med skat temæssigt  underskud sambeskatningsbidrag f ra virksomheder, der har kunnet
anvende det te underskud t il nedsættelse af eget  skat temæssigt  overskud.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat , der består af årets aktuelle selskabsskat , årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt
skat - herunder som følge af ændring i skat tesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der
kan henføres t il årets resultat , og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres t il posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan
henføres t il udviklingsakt iviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart  def inerede og ident if icerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed,
t ilst rækkelige ressourcer og et  potent ielt  fremt idigt  marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og
hvor det  er hensigten at  fremst ille, markedsføre eller anvende projektet , indregnes som immaterielle
akt iver, hvis kostprisen  kan opgøres pålideligt , og der er t ilst rækkelig sikkerhed for, at  den f remt idige
indt jening kan dække produkt ions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostnin-
gerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostning-
erne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles t il kostpris med f radrag af akkumulerede
af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet  afskrives udviklingsomkostninger lineært  over den vurdere-
de økonomiske brugst id.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsakt iver måles t il kostpris med f radrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost-
prisen omfat ter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyt tet  t il anskaffelsen indt il det  t ids-
punkt , hvor aktivet  er klar t il brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med f radrag af salgsomkostninger og
den regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet . Fort jeneste og tab ved salg af materielle akt iver
indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre drif tsindtægter og andre drif tsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassif ikat ion og indregning af leasingkontrakter valgt
IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsent lige fordele og risici forbundet med ejen-
domsret ten, er operat ionel leasing. Ydelser i forbindelse med operat ionel leasing og øvrige lejekon-
trakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbet id. Virksomhedens samlede forpligtelser
vedrørende operat ionelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dat tervirksomheder måles efter den indre værdis metode. I koncernregnskabet måles
kapitalandele i joint  ventures ligeledes ef ter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dat tervirksomheder t il kostpris, dvs. med t illæg af t ransak-
t ionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf . anvendt
regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat  opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller t illæg af urealiserede koncerninterne avancer/ tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold t il den underliggende virksomheds regnskabs-
mæssige indre værdi amort iseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de akt iver og
forpligtelser, som de kan henføres t il. Negat iv goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbyt te f radrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dat tervirksomheder, der måles t il regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt  krav om
nedskrivningstest , hvis der foreligger indikat ioner på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dat tervirksomheder og associerede virksomheder opgøres
som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af net toaktiver på salgs-
t idspunktet  inkl. ikke-afskrevet  goodwill samt forventede omkostninger t il salg eller afvikling. Fort je-
neste eller tab  indregnes i resultatopgørelsen under f inansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsakt iver samt kapitalandele i dat ter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt  for indikat ioner på værdiforringelse.

Foreligger der indikat ioner på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest  af hvert enkelt  akt iv hen-
holdsvis gruppe af akt iver. Der foretages nedskrivning t il genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af net tosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-
en opgøres som nut idsværdien af de forventede net topengestrømme f ra anvendelsen af aktivet  eller
akt ivgruppen og forventede net topengestrømme ved salg af akt ivet  eller akt ivgruppen efter endt
brugst id.

Tidligere indregnede nedskrivninger t ilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består. Nedskrivninger på goodwill t ilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles t il kostpris efter FIFO-metoden. Er net torealisationsværdien lavere end kost-
prisen, nedskrives t il denne lavere værdi. Net torealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som
salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at  ef fektuere
salget , og fastsættes under hensyntagen t il omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet  salgspris.

Kostpris for f remst illede færdigvarer og varer under fremst illing omfat ter kostpris for råvarer, hjælpe-
materialer, direkte lån og direkte produkt ionsomkostninger. Indirekte produkt ionsomkostninger og
låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles t il kostpris, hvilket  omfatter købspris med t illæg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med købet.

19

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
P7

EE
-1

PS
CC

-P
KQ

EC
-6

BZ
W

1-
EI

32
5-

54
6Z

E



Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris, der sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Der
foretages nedskrivning t il imødegåelse af tab baseret  på en objekt iv indikat ion på, at  et
t ilgodehavende eller en gruppe af t ilgodehavender er værdiforringet . Nedskrivning foretages t il
net torealisat ionsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af f inansielle t ilgodehavender valgt  IAS
39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under akt iver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
ef terfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfat ter likvide beholdninger og kort fr istede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes
t il likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for net toopskrivning efter den indre værdis metode omfat ter net toopskrivninger af kapitalande-
le i dat tervirksomheder og associerede virksomheder i forhold t il kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisat ion af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke ind-
regnes med et  negat ivt  beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på den ordinære gene-
ralforsamling (deklareringst idspunktet). Udbyt te, som forventes udbetalt  for året , vises som en sær-
skilt  post  under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skat tepligt ige indkomst, reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt betalte
acontoskat ter.

Udskudt skat  måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlert idige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skat temæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlert idige forskelle vedrørende skat temæssigt  ikke-afskrivningsberet t iget  goodwill og kon-
torejendomme samt andre poster, hvor midlert idige forskelle bortset  f ra virksomhedsovertagelser er
opstået  på anskaffelsest idspunktet  uden at  have indvirkning på resultat  eller skat tepligt ig indkomst. I
de t ilfælde, hvor opgørelse af skat teværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles
udskudt skat  på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af akt ivet , henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Udskudte skat teaktiver
indregnes med den værdi, som de forventes at  blive udnyt tet  med, enten ved udligning i skat  af frem-
t idig indt jening eller ved modregning i udskudte skat teforpligtelser inden for samme jurisdikt ion.
Ændring i udskudt skat  som følge af ændringer i skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse t il det  modtagne provenu ef ter fradrag af
afholdte t ransakt ionsomkostninger. I ef terfølgende perioder måles de f inansielle forpligtelser t il amor-
t iseret  kostpris, svarende t il den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effekt ive rente, så for-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I
f inansielle forpligtelser indregnes t illige den kapitaliserede rest leasingforpligtelse på f inansielle lea-
singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles t il net torealisat ionsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året  fordelt  på drif ts-, investerings-
og f inansieringsakt ivitet , årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndel-
se og slutning.

Pengestrømme f ra drif tsakt ivitet  opgøres som årets resultat  reguleret  for ikke-kontante drif tsposter,
ændring i drif tskapital og betalt  selskabsskat .

Pengestrømme f ra investeringsakt ivitet  omfat ter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomhe-
der og aktiviteter samt  køb og salg af immaterielle, materielle og f inansielle aktiver.

Pengestrømme f ra f inansieringsakt ivitet  omfat ter ændringer i størrelse eller sammensætning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rente-
bærende gæld og betaling af udbyt te t il selskabsdeltagere.

Likvider omfat ter likvide beholdninger og kort fr istet  bankgæld samt kort fr istede værdipapirer, som
uden hindring kan omsættes t il likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdi-
ændringer.

Der er ikke udarbejdet  særskilt  pengestrømsopgørelse for moderselskabet, da denne er indeholdt  i
pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Segmentoplysninger

Der gives segmentoplysninger for net toomsætning på geografiske markeder. Der afgives ikke
segmentoplysninger på forretningsområder, da hovedområdet udgør mere end 95% af den samlede
akt ivitet . Segmentopdelingen er i overensstemmelse med virksomhedens interne økonomistyring.

21

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
P7

EE
-1

PS
CC

-P
KQ

EC
-6

BZ
W

1-
EI

32
5-

54
6Z

E



Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat  af primær drif t Resultat  før f inansielle poster reguleret  for
andre drif tsindtægter og andre drif tsomkostninger

Overskudsgrad
Driftsresultat  (EBIT) x 100

Nettoomsætning

Afkastningsgrad
Resultat  af primær drif t  x 100

Gennemsnit lige akt iver

Soliditetsgrad
Egenkapital ekskl. minoritetsint ., ult imo x 100

Passiver i alt , ult imo

Egenkapitalforrentning
Resultat  ef ter skat  ekskl. minoritetsint . x 100

Gennemsnit lig egenkapital ekskl. minoritetsint .

Koncern Modervirksomhed

USD 2019/ 20 2018/ 19 2019/ 20 2018/ 19

2 Segmentoplysninger

Nettoomsætning fordelt på geografiske
segmenter:

Europa 38.048.182 49.267.971 0 0
Nord-, Mellem- og Sydamerika 12.266.360 15.832.257 0 0
Afrika og Mellemøsten 9.325.090 8.283.427 0 0

Asien 23.040.950 30.625.348 0 0

82.680.582 104.009.003 0 0

3 Personaleomkostninger
Lønninger 5.064.027 4.997.555 0 0
Andre omkostninger t il social sikring 377.222 367.019 0 0
Andre personaleomkostninger 18.951 9.118 0 0

5.460.200 5.373.692 0 0

Gennemsnit ligt  antal fuldt idsbeskæft igede 104 106 0 0

Koncern

Vederlag t il koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning t il årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr.
2.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke i regnskabsåret  eller sidste regnskabsår udbetalt  vederlag t il ledelsen.
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

Koncern Modervirksomhed

USD 2019/ 20 2018/ 19 2019/ 20 2018/ 19

4 Skat af årets resultat
Beregnet skat  af årets skat tepligt ige indkomst 792.051 1.374.816 20.728 5.137
Årets regulering af udskudt skat 99.100 16.494 0 0
Regulering af  skat  vedrørende t idligere år -83.545 112.061 0 0

807.606 1.503.371 20.728 5.137

5 Immaterielle anlægsaktiver
Koncern

USD

Færdiggjorte
udviklings-

projekter

Kostpris 1. juli 2019 499.169
Tilgange 134.481

Kostpris 30. juni 2020 633.650

Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 159.571
Afskrivninger 104.231

Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 263.802

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 369.848

6 Materielle anlægsaktiver
Koncern

USD
Grunde og
bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar I alt

Kostpris 1. juli 2019 8.002.024 2.069.115 10.071.139
Valutakursreguleringer -129.964 0 -129.964
Tilgange 0 91.360 91.360
Afgange 0 -52.968 -52.968

Kostpris 30. juni 2020 7.872.060 2.107.507 9.979.567

Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 1.000.978 1.542.852 2.543.830
Valutakursreguleringer -982 0 -982
Afskrivninger 164.747 186.655 351.402
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede

akt iver 0 -52.968 -52.968

Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 1.164.743 1.676.539 2.841.282

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 6.707.317 430.968 7.138.285
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver
Moder-

virksomhed

USD

Kapitalandele i
t ilknyttede

virksomheder

Kostpris 1. juli 2019 475.531

Kostpris 30. juni 2020 475.531

Værdireguleringer 1. juli 2019 18.403.108
Valutakursreguleringer -57.483
Modtaget udbyt te -1.208.700
Årets resultat 1.034.137

Værdireguleringer 30. juni 2020 18.171.062

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 18.646.593

Modervirksomhed

Navn Hjemsted Ejerandel

Dattervirksomheder

1. Kim Krøjby Holding ApS Danmark  %51,00
1.1.   Leki Aviat ion A/ S Danmark  %51,00
1.1.1.     Leki Aviat ion USA Inc. USA  %51,00
1.1.2.     Leki Estate Holdings LLC USA  %51,00
1.1.3.     Leki Aviat ion Ltd. England  %51,00
1.1.3.1.     25 Repair Center Ltd. England  %51,00
1.1.4.     Leki Aviat ion Pte. Ltd. Singapore  %51,00
1.1.4.1.     Leki Aviat ion CO, Ltd. Kina  %51,00
1.1.5.     Leki Aviat ion DMCC Dubai  %51,00
1.1.6.     25+ Repair Center, Inc. USA  %51,00
1.2.             KK Estate ApS Danmark  %51,00
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfat ter periodisering af omkostninger, herunder forsikringer,
serviceaftaler og abonnementer, der først  vedrører efterfølgende år.

Modervirksomhed

USD 2019/ 20 2018/ 19

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt  således:

A- anparter, 5.000 stk. a nom. 0,15 USD 750 750
B- anparter, 45.000 stk. a nom. 0,15 USD 6.750 6.750

7.500 7.500

For hver A-anpart  gives ret  t il 1 stemme, mens B-anparterne er stemmeløse.

Koncern Modervirksomhed

USD 2019/ 20 2018/ 19 2019/ 20 2018/ 19

10 Udskudt skat

Udskudt skat  1. juli 174.545 158.051 0 0
Ændring i udskudt skat 99.100 16.494 0 0

Udskudt skat 30. juni 273.645 174.545 0 0

Udskudt skat  vedrører:

Immaterielle anlægsakt iver 81.367 74.712 0 0
Materielle anlægsakt iver 163.470 185.196 0 0
Tilgodehavender 0 -92.435 0 0
Andre fradragsberet t igede midlert idige forskelle 28.808 7.072 0 0

273.645 174.545 0 0

Udskudt skat  indregnes således i balancen:

Udskudte skat teakt iver 0 -92.435 0 0
Udskudte skat teforpligtelser 273.645 266.980 0 0

273.645 174.545 0 0

11 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

USD
Gæld i alt

30/ 6 2020
Afdrag

næste år
Langfristet

andel
Restgæld
efter 5 år

Anden gæld 154.884 0 154.884 0

154.884 0 154.884 0
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Krøjby Holding ApS

Årsrapport 2019/ 20

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Koncern

Leje- og leasingforpligtelser omfat ter huslejeforpligtelse med i alt  194 t .USD (2017/ 18: 610 t .USD.)

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet  med øvrige danske dat tervirksomheder.
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskat ter.

Selskabet har deltaget  i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 23. juni 2017 som
modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget  i
spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på t idspunktet  for spaltningsplanens offent liggørelse, dog
højst  med værdien af de t ilførte net toakt iver på det te t idspunkt .

13 Sikkerhedsstillelser

Koncern

Koncernen har ikke st illet  pant  eller anden sikkerhed i akt iver pr. 30. juni 2020.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke st illet  pant  eller anden sikkerhed i akt iver pr. 30. juni 2020.

14 Nærtstående parter

Krøjby Holding ApS' nærtstående parter omfat ter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part Bopæl/ Hjemsted
Grundlag for
bestemmende indflydelse

Kim Krøjby Dragør Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

USD 2019/ 20

Koncern
Udbytte Kim Krøjby 16.000
Udbytte Katrine Krøjby Holding ApS 580.650
Udbytte Katja Krøjby Holding ApS 580.650

Modervirksomhed
Udbytte Kim Krøjby 16.000

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag t il ledelsen f remgår af note 3, Personaleomkostninger.
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Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

Koncern

USD 2019/ 20 2018/ 19

15 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
Lovpligt ig revision 36.243 33.603
Skatterådgivning 1.726 3.038
Andre ydelser 4.315 3.624

42.284 40.265

Modervirksomhed

USD 2019/ 20 2018/ 19

16 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Foreslået  udbyt te indregnet under egenkapitalen 17.300 16.000
Reserve for net toopskrivning ef ter indre værdis metode 677.137 2.059.710
Overført  resultat 386.072 1.210.915

1.080.509 3.286.625

Koncern

USD 2019/ 20 2018/ 19

17 Reguleringer
Af- og nedskrivninger 455.633 424.996
Nedskrivning af  omsætningsakt iver 3.174.168 1.032.156
Finansielle indtægter -468.072 -335.581
Finansielle omkostninger 322.680 255.663
Skat  af årets resultat 807.606 1.503.371

4.292.015 2.880.605

18 Ændring i driftskapital
Ændring i varebeholdninger 538.965 -7.409
Ændring i t ilgodehavender 7.268.148 4.262.234
Ændring i leverandørgæld m.v. -8.059.302 -2.090.003

-252.189 2.164.822

19 Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifølge balancen 15.626.736 12.300.582

15.626.736 12.300.582
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eP3lnC9MEnDhYo5SJlRcYFyiQIP2xIXmmkfbuQ==
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 vBaRmUEzDXAwe12Jmn1G0A3Jcizw2ThNh8gm0ujXuoA=


 
fR8eSeaAZn0hrwdhJ2doIhMcnVqHNWnPMd4OIIgsaXeP08w2tdhKyq23WGdP9JbpvAH5p/8kaBUe
Qaexm7lFaLPzwLHPuHt8Nr4Hukr36ZoEDoBzcS8HSJVxRxQyWya8oU8s4tdH+ezqpPDy6933zs7H
9OhDgVqcNrxHr30KoaZdsR6dHESX+fN34L/ZEeBbva/gaFqJFlJPks9Kuc4flDo4nqr4mtNiyyko
AySqyDiGkA8/zEiqULRlXOTdF9cRcCvphltZVsn9I/st+Wg8SliGFw7XoBh/edw0FneUr8ozmj4c
vgVHVG0tg64pqg+LoOovTMc3OXLurd2tfaZt5A==
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  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAwMiAxMDozOTo1MiBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 E4d/1ebveqOqce3TaCMemZA2xIXDAeo3kDNo5XP5Rvw=


 
BvKdjUIT/ReDOK2yn2jjm5Lt9zZRks+cmzULYaw97OcEx6tSjXJpY6wr7eD+9yjpg+faZ0N5zA7K
ZiVFVBtL7Vu79zFCy60mLMCE4Xty/vTxNF1sQu0RNAkdCFuTUnhzTD4XcYrPwpFrOiHkes73kzBn
+8UJHYSVA1pMt8JYY6dyJx6cD5LBziN+Sg0bQC13LQG2RLg/ne24ED+4vYoEgBbTfpsMjPkjn3zB
yPGxPg1Mb3CLRjR5uPCJw/rvvojL2beT5EXujB6BBnbTVdd/8yTMct4ZR5nnc1k19S0RRZ2lC0FJ
bvrdupfNKFhiacC9dJwFgUvHwUetR0xEVYpZuA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl80XzggbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NzMxOTkzMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQVA3RUUtMVBTQ0MtUEtRRUMtNkJaVzEtRUkzMjUtNTQ2WkUiLCJkaWdlc3QiOiIwYjAwMjllMGVlYzI2MGU2NDJkNTlhNDcyMzY2NWRkYTJlNWZmODNkYzRlMGIxMTIyMGNmZDcxOWNhZDQ2ZjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vlk3QTgtM0pGTUUtQkVUVVUtS0VDQ1EtUzA3UVotVjNYR1o=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wMiAxMToyOTowNCswMDAw
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